2023

STUD RAMSALE)
Lot#  Consignor Price Buyer
Katahdin
Yearling Ram
508  Lauden Acres $2,20000 GRAND CHAMPION 435 Eig:}g: Farms - Tyler, Curtisand David ) esHFIELD MO
539 Salmon Run Farms LLC $800.00 835 Keith Larsen WOLSEY SD
538 Salmon Run Farms LLC $500.00 421 Greg & Dawn Twenter SEDALIA MO
343 Smohalla Acres $700.00 440 Roger & Carolyn Smith HIGHLANDVILLE MO
478 BB Farms $700.00 422 Brush Creek Farm SHELBINA MO
441 Buckeye Acres $1,100.00 841 Charlie Howard DEPORT X
326 Fountain Prairie Katahdins $400.00 1455  Kellys Katahdins - Kelly Lane Nisbett SAINT JAMES MO
421 Burbrink Show Stock $400.00 856 Presley Farms BRIGHTON MO
440 Buckeye Acres $600.00 841 Charlie Howard DEPORT >
537 Salmon Run Farms LLC $1,000.00 443 Sturdy Post Ranch & Fountain Prairie HOLLAND MN
416 Kevin Stewart Katahdins $600.00 1034  Cole Gordon IUKA IL
477 BB Farms $1,400.00 863 Howard & Susian Covington LIVINGSTON >
358 Grandpas Farm Katahdins $700.00 416 Stablerock Katahdins JAMESTOWN KY
4001 Rowdy Mountain Farm $500.00 1454  John Miller MILLER MO
4002 Rowdy Mountain Farm $400.00 1034  Cole Gordon IUKA IL
411 JJs Katahdin Sheep Farm $400.00 856 Presley Farms BRIGHTON MO
523 Green Oaks Farm $800.00 1453  Greglongan CENTERTOWN MO
4004  Rowdy Mountain Farm $400.00 436 Kerry A. Eastin EAGLEVILLE MO
357 Grandpas Farm Katahdins $700.00 839 Smith Land and Cattle Co LLC SALEM MO
415 JJs Katahdin Sheep Farm $800.00 1438  Carl Rosenkoetter BEAUFORT MO
524H Green Oaks Farm $400.00 436 Kerry A. Eastin EAGLEVILLE MO
414 JJs Katahdin Sheep Farm $400.00 468 Johnny Miller MILLER MO
519 Limerick Farms $400.00 421 Greg & Dawn Twenter SEDALIA MO
413 JJs Katahdin Sheep Farm $400.00 888 Nathan Miller EVERTON MO
24 Total Lots $16,700.00 TOTAL $695.83 Average
Early Fall Ram Lamb (Sept., Oct.)
301 Riviera $900.00 Res Sr Champion 421 Greg & Dawn Twenter SEDALIA MO
509 Lauden Acres $800.00 416 Stablerock Katahdins JAMESTOWN KY
302 Riviera $2,250.00 418 Kiefer Sheep Farm PATTON MO
510 Lauden Acres $2,000.00 423 Jonas and Bethany Swartzentraber HALF WAY MO
466 Kiefer Sheep Farm $750.00 847 Ben Byler MUNFORDVILLE KY
311 Francis Family Farms $400.00 1035  Curt McConnell FREDERICKSBURG VA
312 Francis Family Farms $500.00 1034  Cole Gordon IUKA IL
430 Sturdy Post Ranch $500.00 1455  Kellys Katahdins - Kelly Lane Nisbett SAINT JAMES MO
406 Mason Fruechte Livestock $400.00 856 Presley Farms BRIGHTON MO
525 Green Oaks Farm $400.00 422 Brush Creek Farm SHELBINA MO
10 Total Lots $8,900.00 TOTAL $890.00 Average
Late Fall Ram Lamb (Nov., Dec.)
443 Buckeye Acres $1,750.00 416 Stablerock Katahdins JAMESTOWN KY
304 Riviera $2,500.00 456 Rack of Lamb Correl HUTCHINSON KS
479 BB Farms $1,100.00 1455  Kellys Katahdins - Kelly Lane Nisbett SAINT JAMES MO
495 Rack of Lamb Corral $3,000.00 843 Karen & Gerrit Voshel LONG LANE MO
303 Riviera $1,000.00 446 Ethan Rodman MARSHFIELD MO
442 Buckeye Acres $1,700.00 881 Ely and Elvia Valdez, EVA Ranch SAN ANTONIO X
496 Rack of Lamb Corral $1,100.00 1442  Tom Landsman ELKTON SD
427 Hancock Katahdins $900.00 865 The Good Shepherd Farm NAPOLEON MO
377 Home Stake Ranch $400.00 1035  Curt McConnell FREDERICKSBURG VA
9 Total Lots $13,450.00 TOTAL $1,494.44 Average

January Ram Lamb



Lot#  Consignor Price Buyer

497 Rack of Lamb Corral $1,300.00 RES GRAND CHAMP-JrChamp 1033  Melvin Hostetler BEDFORD PA
484 Prairie Lane Farms $900.00 847 Ben Byler MUNFORDVILLE KY
431 Sturdy Post Ranch $750.00 839 Smith Land and Cattle Co LLC SALEM MO
530 Salmon Run Farms LLC $1,200.00 1036  MacKenzie Gill DARLINGTON MD
457 D & J Smith Katahdins $1,000.00 1450  Erik Wieneke REDWOOD FALLS MN
314 Francis Family Farms $900.00 907 Mark Lefler STRONGHURST IL
313 Francis Family Farms $400.00 430 Emma Cary RIPLEY TN
402 Aslin Katahdins $400.00 421 Greg & Dawn Twenter SEDALIA MO
359 Grandpas Farm Katahdins $800.00 1460  Meinders Stock Farm BUFFALO CENTER IA
344 Smohalla Acres $750.00 460 Mark Evans CENTERVIEW MO
379 Home Stake Ranch $600.00 1034  Cole Gordon IUKA IL
432 Sturdy Post Ranch $500.00 427 James Proffitt RICHMOND MO
6001  Hancock Katahdins $900.00 847 Ben Byler MUNFORDVILLE KY
458 D & J Smith Katahdins $800.00 875 Jack Vallee BROWNWOOD  TX
401 Aslin Katahdins $400.00 865 The Good Shepherd Farm NAPOLEON MO
378 Home Stake Ranch $600.00 888 Nathan Miller EVERTON MO
417 Kevin Stewart Katahdins $400.00 839 Smith Land and Cattle Co LLC SALEM MO
17 Total Lots $12,600.00 TOTAL $741.18 Average

February Ram Lamb

317 Francis Family Farms $700.00  Res Jr Champion 869 Windswept Crest Farm - Morgan Anderson CENTURIA Wi
4214  Pine Drive Farm $400.00 841 Charlie Howard DEPORT X
535 Lasater Livestock $700.00 841 Charlie Howard DEPORT X
486 Prairie Lane Farms $950.00 844 Dyer Family Katahdins CHRISNEY IN
407 Mason Fruechte Livestock $700.00 893 Fox Valley Katahdins CANTRIL 1A
498 Rack of Lamb Corral $900.00 877 Paul Young BELL BUCKLE TN
6007  Aslin Katahdins $550.00 487 Hannah Cargill NEW IPSWICH NH
6008  Aslin Katahdins $550.00 841 Charlie Howard DEPORT X
480 BB Farms $400.00 841 Charlie Howard DEPORT TX
4213  Pine Drive Farm $400.00 1035  Curt McConnell FREDERICKSBURG VA
380 Home Stake Ranch $400.00 1034  Cole Gordon IUKA IL
449 Clay Winder $500.00 453 Ashtyn, Maggie, Emmett, Mikah Anderson ASH GROVE MO
403 Aslin Katahdins $700.00 468 Johnny Miller MILLER MO
428 Hancock Katahdins $400.00 426 Darrell Adams SINGER LA
329 Fountain Prairie Katahdins $400.00 425 Dusty Millsap FLORENCE MO
374 Home Stake Ranch $400.00 849 Breezy Acres MUNFORDVILLE KY
16 Total Lots $9,050.00 TOTAL $565.63 Average

March Ram Lamb

394 Camp Creek Katahdins $400.00 841 Charlie Howard DEPORT TX
534 Rack of Lamb Corral $500.00 1037  Jonathan Hymel SUNSHINE LA
369 Leg of Lamb Corral $450.00 869 Windswept Crest Farm - Morgan Anderson CENTURIA Wi
448 Clay Winder $400.00 841 Charlie Howard DEPORT TX
361 Grandpas Farm Katahdins $800.00 836 Double K Farms EDMONTON KY
5 Total Lots $2,550.00 TOTAL $510.00 Average

Yearling Ewe

533 SalmonRun FarmsLLC $350000 GRAND CHAMP-SrChamp 435 Eii:g: Farms - Tyler, Curtisand David s psHFIELD MO
346 Smohalla Acres $1,100.00 837 Aslin Farms BOWLING GREEN MO
423 Burbrink Show Stock $1,200.00 1436  Riviera CABLE OH
512 Lauden Acres $1,300.00 880 Ricardo A Zapater CIDRA AL
469 Kiefer Sheep Farm $1,100.00 1033  Melvin Hostetler BEDFORD PA
408 Mason Fruechte Livestock $1,500.00 1441  Britton Francis - Francis Family Farms PARIS MO
511 Lauden Acres $1,500.00 437 Carolyn Smith HIGHLANDVILLE MO
532 Salmon Run Farms LLC $1,300.00 834 Andrew Laswell MOUNT VERNON KY
371 Leg of Lamb Corral $4,000.00 843 Karen & Gerrit Voshel LONG LANE MO
418 Kevin Stewart Katahdins $900.00 880 Ricardo A Zapater CIDRA AL
513 Lauden Acres $1,000.00 874 Kinsley Livestock DENNISON MN
452 Proffitt Livestock Farm $800.00 1033  Melvin Hostetler BEDFORD PA
347 Smohalla Acres $700.00 453 Ashtyn, Maggie, Emmett, Mikah Anderson ASH GROVE MO
526 Green Oaks Farm $500.00 422 Brush Creek Farm SHELBINA MO
451 Proffitt Livestock Farm $750.00 453 Ashtyn, Maggie, Emmett, Mikah Anderson ASH GROVE MO
364 Grandpas Farm Katahdins $900.00 838 Brendan Weber BOWLING GREEN MO
459 D & J Smith Katahdins $1,000.00 434 Tracey Rice COVINGTON TN



Lot#  Consignor Price Buyer
528 Green Oaks Farm $500.00 867 Lucas Roy NANCY KY
531 Salmon Run Farms LLC $1,200.00 837 Aslin Farms BOWLING GREEN MO
383  Home Stake Ranch $500.00 629 ~ Dritton BrantandAlyFrancis-Francis — p)p, MO
Family Farms
365 Grandpas Farm Katahdins $700.00 867 Lucas Roy NANCY KY
527 Green Oaks Farm $800.00 867 Lucas Roy NANCY KY
363 Grandpas Farm Katahdins $1,100.00 456 Rack of Lamb Correl HUTCHINSON KS
529 Green Oaks Farm $900.00 485 Raul Baro SEDALIA MO
24 Total Lots $28,750.00 TOTAL $1,197.92 Average
Early Fall Ewe Lamb (Sept., Oct.)
307 Riviera $1.500.00 RES GRAND CHAMP - Res Sr 889 Ginger?ch Family Katahdins - Joe & Silas JONESVILLE VA
Champ Gingerich
455 Luzon Farm $2,400.00 420 Timothy J Rhodes SALEM OH
488 Prairie Lane Farms $2,000.00 844 Dyer Family Katahdins CHRISNEY IN
318 Francis Family Farms $750.00 1442  Tom Landsman ELKTON SD
454 Luzon Farm $1,600.00 867 Lucas Roy NANCY KY
308 Riviera $900.00 867 Lucas Roy NANCY KY
517 Lauden Acres $700.00 867 Lucas Roy NANCY KY
515 Lauden Acres $2,250.00 1434  Douglas Brewer WOODBINE MD
481 BB Farms $650.00 867 Lucas Roy NANCY KY
462 D & J Smith Katahdins $750.00 1038  Brandon Zuercher JENERA OH
433 Sturdy Post Ranch $750.00 1441  Britton Francis - Francis Family Farms PARIS MO
516 Lauden Acres $700.00 867 Lucas Roy NANCY KY
489 Prairie Lane Farms $1,000.00 867 Lucas Roy NANCY KY
471 Kiefer Sheep Farm $600.00 867 Lucas Roy NANCY KY
453 Proffitt Livestock Farm $2,200.00 880 Ricardo A Zapater CIDRA AL
434 Sturdy Post Ranch $600.00 429 Matt Ohlde LINN KS
409 Mason Fruechte Livestock $500.00 1445  Jason Groom WILLS POINT X
17 Total Lots $19,850.00 TOTAL $1,167.65 Average
Late Fall Ewe Lamb (Nov., Dec.)
310 Riviera $3,750.00 418 Kiefer Sheep Farm PATTON MO
309 Riviera $3,000.00 419 Brayden Burbrink COLUMBUS IN
372 Leg of Lamb Corral $2,000.00 843 Karen & Gerrit Voshel LONG LANE MO
473 Kiefer Sheep Farm $900.00 446 Ethan Rodman MARSHFIELD MO
500 Rack of Lamb Corral $1,300.00 838 Brendan Weber BOWLING GREEN MO
331 Fountain Prairie Katahdins $900.00 836 Double K Farms EDMONTON KY
332 Fountain Prairie Katahdins $800.00 422 Brush Creek Farm SHELBINA MO
385 Home Stake Ranch $600.00 485 Raul Baro SEDALIA MO
8 Total Lots $13,250.00 TOTAL $1,656.25 Average
January Ewe Lamb
499 Rack of Lamb Corral $6,500.00 Jr Champion 457 Flat Creek Ranch LONG ISLAND VA
490 Prairie Lane Farms $2,400.00 844 Dyer Family Katahdins CHRISNEY IN
491 Prairie Lane Farms $2,400.00 844 Dyer Family Katahdins CHRISNEY IN
386 Home Stake Ranch $600.00 485 Raul Baro SEDALIA MO
501 Rack of Lamb Corral $1,600.00 885 Gingerich Family Katahdins - Joe Gingerich JONESVILLE VA
518 Lauden Acres $800.00 474 Pfanner Katahdins HUNNEWELL MO
321 Francis Family Farms $800.00 439 Mason Fruechte WARD SD
320 Francis Family Farms $500.00 893 Fox Valley Katahdins CANTRIL 1A
435 Sturdy Post Ranch $800.00 474 Pfanner Katahdins HUNNEWELL MO
348 Smohalla Acres $850.00 485 Raul Baro SEDALIA MO
387 Home Stake Ranch $500.00 1035  Curt McConnell FREDERICKSBURG VA
366 Grandpas Farm Katahdins $700.00 1442  Tom Landsman ELKTON SD
405 Aslin Katahdins $400.00 487 Hannah Cargill NEW IPSWICH NH
460 D & J Smith Katahdins $800.00 1441  Britton Francis - Francis Family Farms PARIS MO
461 D & J Smith Katahdins $700.00 453 Ashtyn, Maggie, Emmett, Mikah Anderson ASH GROVE MO
436 Sturdy Post Ranch $800.00 1442  Tom Landsman ELKTON SD
333 Fountain Prairie Katahdins $400.00 1035  Curt McConnell FREDERICKSBURG VA
6002  Hancock Katahdins $500.00 865 The Good Shepherd Farm NAPOLEON MO
419 Kevin Stewart Katahdins $450.00 862 Gwen Good ROCHELLE IL
338 Palm Tree Acres LLC $400.00 422 Brush Creek Farm SHELBINA MO
353 Rodman Farms $400.00 422 Brush Creek Farm SHELBINA MO
354 Rodman Farms $400.00 422 Brush Creek Farm SHELBINA MO



Lot#  Consignor Price Buyer
355 Rodman Farms $400.00 422 Brush Creek Farm SHELBINA MO
23 Total Lots $24,100.00 TOTAL $1,047.83 Average
February Ewe Lamb
492 Prairie Lane Farms $2,600.00 Res Jr Champion 855 Baylee Brown CLINTON TN
437 Sturdy Post Ranch $600.00 1442  Tom Landsman ELKTON SD
438 Sturdy Post Ranch $600.00 1442  Tom Landsman ELKTON SD
339 Palm Tree Acres LLC $400.00 433 John Wade Martin RIPLEY TN
474 Kiefer Sheep Farm $400.00 844 Dyer Family Katahdins CHRISNEY IN
323 Francis Family Farms $550.00 1442  Tom Landsman ELKTON SD
410 Mason Fruechte Livestock $650.00 1445  Jason Groom WILLS POINT X
425 Burbrink Show Stock $800.00 1039  JohnHall CHESTERTOWN  MD
Lake Katahdins Pastures - Ricky LoBell and
502 Rack of Lamb Corral $2,750.00 1447 Elizabeth LoBell LAKE LA
349 Smohalla Acres $600.00 862 Gwen Good ROCHELLE IL
540 Salmon Run Farms LLC $600.00 833 Kevin Stewart SCIENCE HILL KY
503  Rackof Lamb Corral $2,250.00 1447  LakeKatahdins Pastures - Ricky LoBelland | LA
Elizabeth LoBell
322 Francis Family Farms $700.00 1450  Erik Wieneke REDWOOD FALLS MN
367 Grandpas Farm Katahdins $600.00 441 Sturdy Post Ranch WARD SD
340 Palm Tree Acres LLC $400.00 1037  Jonathan Hymel SUNSHINE LA
389 Home Stake Ranch $600.00 880 Ricardo A Zapater CIDRA AL
388 Home Stake Ranch $400.00 436 Kerry A. Eastin EAGLEVILLE MO
17 Total Lots $15,500.00 TOTAL $911.76 Average
March Ewe Lamb
Lake Katahdins Pastures - Ricky LoBell and
504 Rack of Lamb Corral $2,750.00 1447 Elizabeth LoBell LAKE LA
Gingerich Family Katahdins - Joe & Silas
4185  Salmon Run Farms LLC $700.00 889 Gingerich JONESVILLE VA
429 Hancock Katahdins $700.00 880 Ricardo A Zapater CIDRA AL
325 Francis Family Farms $800.00 438 Lily Fruechte WARD SD
398 Camp Creek Katahdins $400.00 1037  Jonathan Hymel SUNSHINE LA
397 Camp Creek Katahdins $500.00 537 Jacqueline & Terry Way RULO NE
342 Palm Tree Acres LLC $400.00 1035  Curt McConnell FREDERICKSBURG VA
391 Home Stake Ranch $400.00 530 Hogg Club Lambs MIRANDA SD
324 Francis Family Farms $700.00 1445  Jason Groom WILLS POINT >
400 Camp Creek Katahdins $400.00 874 Kinsley Livestock DENNISON MN
399 Camp Creek Katahdins $500.00 1450  Erik Wieneke REDWOOD FALLS MN
11 Total Lots $8,250.00 TOTAL $750.00 Average
Pen of Ewe Lambs
456 Luzon Farm $700.00 446 Ethan Rodman MARSHFIELD MO
456 Luzon Farm $700.00 446 Ethan Rodman MARSHFIELD MO
456 Luzon Farm $700.00 446 Ethan Rodman MARSHFIELD MO
476 Kiefer Sheep Farm $400.00 426 Darrell Adams SINGER LA
476 Kiefer Sheep Farm $400.00 426 Darrell Adams SINGER LA
476 Kiefer Sheep Farm $400.00 426 Darrell Adams SINGER LA
482 BB Farms $500.00 872 Solid Rock Ranch AVA MO
482 BB Farms $500.00 872 Solid Rock Ranch AVA MO
482 BB Farms $500.00 872 Solid Rock Ranch AVA MO
9 Total Lots $4,800.00 TOTAL $533.33 Average
Katahdin - 190 Total Sold $177,750.00 TOTAL $935.53 Katahdin Average






